PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO  N°= 8857/2020-001 NAF: 2020 / 006309
C ordenador da despesa, para efeito da execugdo orgamentaria, determina gque :
seja empenhada neste exercicio a importéncia abaixo discriminada.
Orcamento de: 2020 Tipo: Ordinario Data: 25/11/2020 Ficha: 000945

Orgéio. «vvveevnanras.t 02 - PCDER EXECUTIVO

Unidade. .. .covueiennn : 02.06 - SECRETARIA MUN, DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SublUnidade....... ...t 02.06.02 - FUMDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentéaria: 08.244.0015%5,2106 - MANUT . PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Ontros Auxilios Financ. Pesscas Fisicas
Fonte de Recursc.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Sande/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGAC S.A Namero: 3

Enderego.: AV. BARBACENA Ne: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06,981,180/0001.1¢

Banco ...: Q00 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importéncia de R$ ............. 405,09

Quatrocentos @ cinco reals & NoVe CENLAVOS . i i u i ittt i ts st an s i aasaaanseennesss

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTC DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIA ROSILAINE MARIA

DOS SANTOS. RESIDENTE NO ENDERECC RUA JOSE MODESTO SIMOES N°24O.CC730.46.7®6/
0/3003

Licitagdo.: Dispensa Art., 24 2020/2281 Processo N°.:
Data: 25/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotagdo or¢amentaria o abaixo demonstrado:’//

SATDO ANTERIOR ..: ...t vensn 1.625,05 : VATLOR LIQUIDADO .: ......cseusan 405,09
VAIOR EMPENHADO .: .....coevovnn 405,09 : DESCONTO .....c.iv! v ernnnvavorras 0,00
SATDO ATUAL .....:I o cernrusns 1,219,956 : VALOR LIQUTIDO ,..:! ... euunnvns 405,09
TOTAL EMPENHADO .: ............. 405,08 : SATDO A LIQUIDAR ! ......¢senasnen 0,00
VALOR A LIQUIDAR : .....:00002.: 405,08

Data: 25/11/2020 Contador (a) /Contabilisga: CE%ZQdﬂ

VILMAR OZAgﬂM BORGES
CRC: MG 49¢17 / CONTABILISTA

A liquidacgdo N° 001, no valor R$ ........... 0 déspesa a gue se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, fol procedj ='no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do materlal ou eZaft hcie do servigo prestado.

Data: 25/11/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 30/11/2020

Face a liquidagdo acima autorizo
Data: 25/11/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CFF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASIIST

Recebi (emos) a importdncia de RS ...... e ees 405,09 ,Quatrocentoes e ¢cincoe re-
215 & NOVE CeNEAVOS .t i vt ie st ittt i s st ceae s tanssannsaanseensns s JrTTre .
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena qu1t1d3lﬂl&d0 conforma
02 /12/ 2020 documento anexo. |
Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procurador

RECURSO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 -| B.BRASIL - CH.: DATA: o7 12/ 2020

Usuario: Paulo Vitor

)




UF: MG Foiha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITAGAC DE EMPENHO Emitida por Amanda
Niamero da NAF: 006303 Data; 25/11/2020
Endereco: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.; 20.920.575/0001-30 inscricao Estadual: Tel f Fax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 003003 / 2020
Data; 2511142020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002281 /2020
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS
Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAC S.A
CNPJ 06.981.180/0001-16 |.E.: 0623221360087 Contato:
Enderegn:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00945 i
Orgao: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade; 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Desdobramenta: 00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Figicas
Fonte de Recurso: 1.61 / Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social
Sub Fonte: 0o Aux.Fin.Covid19 Apl Salida/Assist. Social

NUMERQ DO EMPENHO:

tem Codigo Descrigéio do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Totai
00001 019107  PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 405,000 405,090
Especificagio: / -

__)_r'_alor Total: 405,;19 (Quatrocentos e cincq reais e nove centavos.)

ENDEREGCQ RUA JOSE MODESTO SIMOES N°240,
CC730.45.7 l "

REFERENTE A PAGAMENTO DEJFATURA DE ENERGIA PARA USHARIA WARIA-bﬁééﬁmos_ RESIDENTE NO

CHADO JUNIOR MARINA MURARI RABELO
NTERNQ SETOR DE COMPRAS



UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZACAQ DE FORNECIMENTOQ - PARCIAL
Nadmero da NAF: 006309 / 0001 Data: 25/11/2020

Emitida per Amanda

Enderego: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO

CN.P.J.: 20.820.575/0001-30
compras@pains.mg.gov.br

Inscrigdo Estadual:

Tel / Fax: 3733231285

Numero Processo: 003003 /2020

Data: 251172020

Modalidade: Dispensa Art. 24

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICQOS

Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS

Sequencial: 002281 /2020

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAD S.A

CNP.I 06.981.180/0001-18 I.E.: 0823221360087 Contato:
Endereco: AV, BARBACENA, 1200 Complementa: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairra: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00945 '
Orgdo: 0z PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN,DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica; 08.244.0015.2106 MANUT . PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa; 3.3.90.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl. Salide/Assist. Social
Sub Fonte: 00 AuwFin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social
tem Cédlgo Descncéo do Material / Servigo Unidade Quantldade Valor Unitario Vator Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unldade 1 0000 405 0900 405 0900
Especificagio:
Valor Total: 405 08 (Quatrocentos e cmco reall: € noye centavos.)
1ZoMER ADO JUNIOR MARINA MURART REBELO

TERNO SETCR DE COMPRAS




_ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
& Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Memorando: 221
De: Secretaria de Desenvolvimento Social

Para: Compras
Pains, 25/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia do usudrio,
Rosilaine Maria dos Santos no valor de R$405,09.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram pos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagdo técnica, sendo assistido pela Lei Orgéinica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Deos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 - Capitulo II
_ Secdio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugiio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus paragrafos.

Att,

Obs: Pagar com recurso FPM (161) Aplicagao Satide/ Desenvolvimento Social

Lucas Domingos Ferreira



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social St
59 CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social CRAS
¢-mail:craspains@yahoo.com.br I
Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 170
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Para: Desenvolvimento Social
Pains, 26/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento das tarifas de energia da usudria,
R. M.S, portadora do CPF 061.511.796-17, no valor de RS 405,09,

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagéio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n°® 1.312/2015 — Capitulo ITI
— Secfio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 - Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI ¢ 13, inciso II e seus pardgrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS ¢ os talBes.

Att,

opes Campos Ferreira
Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jodo Louranco Gomide, n.© 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /\
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL &ﬂﬂfh

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuirio: Rosilaine Maria dos Santos
CPF: 061.511.796-17

Endereco: Rua Bela Vista
Imovel: () Alugado (x) Prprio () Cedido

A usuria acima possui os requisitos necessrios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 tarifas de Energia Eltrica, de acordo com a Lej
Municipal ' 1.312/2015 e Resolwo 1 14/2017 do Conselho Municipal de Assiséncia
Social (CMAS) de Pains.

As informafes contidas no documento se encontram na condo de sigilo e arquivado

sob minha responsabilidade no prontiio 116.

Pains, 26 de Novembro de 2020

4 St

Fabiana Fejeira de Sa

Psicologa

CRP: 04/40668

* RuaJoSo Lourengo Gomide, 247 - Centro - ¢ EP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: {37) 3323-2358




T

- 'CEMIG_

Comly Distribuigha S.A CNPJ 36921 T80 15 7 inse Esfobual 0525221 16 008]
Ex Barbpegna VA0 - 1T angps & AN - JEP 2:3:90-'-3'. - B Moreote . KG

Acesse o Cemig Atende
www,cemigatende.com.br

Fate com a Cemig 116 { Cemig Torpado 29810
Farda Soc.at ce Eneryd Erdnca - TSEE for cnads pela
Lern® 10438 de 15 de abyil de 2007

ROSILANE MARIA DOS SANTOS
RUA JOSE MODESTO SIMOES 240 CS
ALVORADA

35582-000 PAINS, MG

OPF 0B1.511.796-17

2* VA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

aalizades e inforRar alteracoes da atividade

exercida no local.

Faga sua adesdo para recebimento da conta de energia
par e-rail acessando wew. cemig.com.br

Apesar de estar com fomecimenio suspenseo, apuramos
consumo de enerpia em sua instalagdio, A iim de evitar
nova suspensao e/ sanches, gentileza contatar a
Cemig para regulanzagio.

JAN{2020 Band. Amarela - FEV/202¢ Band, Verde

NOTIFICACAO DE DEBITO(S
Atg 21/02/2020 constava(m) o{s) seguinte(s) debito(s)

vencidols):

Més/Ana  Valor (R$)] Débitos que sujeitam ao cone:

W20 184,57 | MésiAng Vaior (R§) Frev, Gore
01/2020 185,80 13/03/2020
1212019 177,34 Imediata
1172018 217,71 Imediata

A religacdo estara cordiclonada a inaxisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora.

Historico de Consumo

Classe Subclassa Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissdo
Residencial Residencial Convencional B1 Anterior  Atual  Proxima 21/02/2020
Monofasico 23/01 21/02 25103

Informagaes Técnicas
Tipe de Medicio Medicio Leitura Anteriar Leitura Atual Constante de Multiplicacido Consumo kWh
Eneigia K\Wh AMEO115141216 B8.404 9.569 1 165
Informagdes Gerails Valores Faturados
Tarifa vigente conforma Res Anesl n® 2 550, de 21/05/2019,
O pagamento desta conta néo quita débiios anteriores. Il:)escﬂ;.;ao Quantidade Tarifa/Pregoryy  Valorms
Para estes, estfio suleitas penalidades teqais vigentes Energia Elétrica kWh 165  0,94082203 155,21
{multas) afow atuakizagdo fimancaira (jurosjbaseadas no -EncargosiCobrangas
VBNGIMento das mesmas, ) . ; -
E ffever dn consumidnr manter ns dades radastrais spmnre Contrib thum Publica Municipat 18,66
) Multa 2% conta da 11/2020 sobre R 163,34 3,27

Tarifas Aplicadas (sem impostos)
Energia Elétrica kWh 0,63203483
Adiclonal Bandeiras - J4 incluidoe no Valor a Pagar

Bandeira Amarela 0.90
Reservado ao Fisco
SEM VALOR FISCAL
oM Base de calcule (R$) Aliquota (%) Valor (R$)
PASEP N - :
COFiNS - - -

MES/AND CONSUMO kih MEDIA KWhiDia Cins
FEzy 165 5,68 29
JAN 171 351 A
PE2ME 162 5,78 28
NOYHB 156 5,83 33
auTHE 166 2,72 29
SETHE 179 5,59 32
AGOHE 194 5,25 3
HLAD 139 479 29
N 119 3,71 32
MAF19 147 5,25 28
ABRAS 143 4,76 30
MARITS 146 4,56 a2
FEviE 125 4,16 30

Ouvidora CEMIG: 0800 728 3839 - Aganala Naolenal de Ensrgis Bldtrios - ANBEL -

Tubkafnie: 167 - Ligagie grabsis do telefonas fixos & mbsls

i

Céodigo de Déblto Automatico Ingtalagdo Vencimento Total a pager: .
008019313165 3011238115 14/03/2020 || = R$ATZ47
138001-5 713621360335 080193131655 _ Fevereiro/2020

[N

Hili




02/12/2020 Bango do Brasil

Agua / Luz / Telefone / G4s

G331021021528514108
021242020 11:27:20

Cliente
Agéncia 23817
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de barras digitado 836700000018 771401380015 713521860335 0801931 31655
Data pagamento 02/12/2020
Valor documento 177,14

Transagio registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero; 926166679.

Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:#/aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?to kenSessao=ebO0bI3hd6615a361176c65008d91 3fatt

1M




QR/12/2020

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/12/20628 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.45.44
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA; 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEXRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras B3670000081-8 77140138681-5
71362186033-5 ©08019313165-5

Data do pagamento 82/12/2026

Valer Total 177,14

Pagamento agendado.

Ateagdo: Esta transacdo estd sujeita a avalliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

© comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMIR OTONI DE OLVERA

Transagdo efetuada com sucesso.

020122020 11:27:20
02/12/2020 14:45.42

Transacio efetuada com sucesso por. J2788779 AMR OTONIDE OLVERA,

htips//aapi.bb.com br/aapjhome V2 bb tolenSessac=rS85a8486b166d3716dc 21309 10e5actR

"



Cartig Distribuicio S.A CNRJ 06 981 18001 15 « bee £uludul DEE D247 087
A Batharwna, | 200 1T gegar - Al Al CEN ShrM v Bedny Hiorgoele - MG

Acesse O Cemig Atende
www.cemigatende.com.br

Fale com a Gamig 116 | Cemig Torpedo 29810
Tania Socal da Erargea Etelriva - TSEE for coada pela
La:n® 11438 de 26 da abril de 2007

ROSILANE MARLA DOS SANTOS
RUA JOSE MODESTO SIMOES 240 CS
ALVORADA

35582-000 PAINS, MG

GPF 061.511.796-17

" N° DA INSTALAGRD _
391 12881_ 15

2*VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

! Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissdo
Residencial Residencial Convencional B1 Antefior  Atual  Prdxima 28/04/2020
Monofasico 25/03 27104 25{06

Informagbes Téchicas
Tipo de Medicio Nadigdo Leitura Anterior Lettura Atual Constante de Multiplicagio Consumo iWh
Energia kWh AMD1 18141216 4.664 9.768 1 190
Informagbes Gerais Valores Faturados
RECIBO DE QUITACAD DE DEBITOS N° 0172020
ACemig, em atendimenta  Lei re 12,007, de 200709, Descrigao Quantidade  Tarifa/Precoms  Valorms)
declara quitades os 0ébilos ¢o cliente em referénola Energia Elétrica kWh 180 0,54545427 179,62
] (contratn 5010748526), reletivos as fmecimanto de Encargos/Cobrangas :
energia elétrica a esta umidade consumidora, referente .
ans vencimentos da 102015 a 3141212018, areemianidn Cabranga da Conte de Enargla de 03 /2020 28,67
’ Contrib Hum Publica Municipal 18,66

eveniugis débitos que Sejam posieriormente

apurados diante de possivel verificagic de

imegularidades ou de revisfio de laturamento,

que abranjam o pericdo em questio.

Tarifa vigente conforme Res Aneet n® 2,550, de 29/05/2019.
O pagamento desta conta no quita débitos anteriores.
Para estes, estdo sujeitas penalidades lepais vigentes
{mudtas) efou atualizacdo financeira (jurcsibaseadas no
VENLIMENO 085 Mesmas,

MAR/2020 Band. Verde - ABRf2020 Band, Verde

NOTIFICAGAO DE DEBITO( (S)
Até 2B/04/2020 constava{m) o{s) seguinte(s) debito(s)
vencido(s):
Més/Ano  Vslor (R$) ] Débitos que sujeitam ao corte:

nMéstAno  Vaior uﬂ) Frev. Corte
177

0212020 Imediata

A religacao estara condicionada & inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora.

Historico de Consumo

Tarifas Aplicadas (sem impostos)
Energa Elétrica kWh 0,62833000

NMES/ANO CONSUMD ki MEDIA KWhiDia Duas
ABRI20 18D 575 13
MARZO it 1.o0 0
FEVRO 165 5,68 29
JANZD ifi 2,91 3i
DEZ18 162 578 28
NOVHB 196 3,93 3
outhe 166 572 29 Reservado ao isco
| e 179 559 2 SEM VALOR FISCAL
; AOOHS 194 6.25 a1
JuLHg 139 4,79 29 Base de calculo (R$) Aliquota (%}  Valor (R$)
o 119 3,71 22 || 5N, : : :
MAK19 147 5,25 28 COFINS - - -
ABRM9 143 4,76 30
Quvidoria CEMIG: 0800 728 3836 - Agincia Nacional de Enwrgia Elétrica - ANEEL -Telwfore: 157 - Ligagao gratuita de talefones fixow & mévals
Cadigo de Débito Automatico “Instatagsio Vencimento “Totsl a pagar.
008019313165 30112388115 14/05/2020 R$227,05
93131 Abritf2020




02/12/2020 Banco do Brasil

G331021021528514105

- Agua / Luz / Telefone / Gas 02/122020 11:26:04
Cliante

Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras digitado 836400000029 270501380000 287091653330 080493131655
Data pagamento 02/12/2020
Valor documento 22795

Transagéo registrada come pendente por Insuficiéncla de assinaturas.

Pandéncia nimero: 926165543,
Usuario: J2789505 AILTON GERALDO RODRIGUES,

https://aapf.bb.com.br/aap|/fhomeV2 bb?tokenSessao=eb80b03bd66 152361 f76c65e98091 Ifa# "




02112/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBP - SYSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/12/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO = 14.45.44
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTQ
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenlo CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 53640000802-9 2795€138800-9
28709165333-& ©8619313165-5

Data do pagamento 02/12/2020

Valer Total 227,95

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagie

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 AL TON GERALDO RODRIGUES 02/12/2020 11:26:04
J2780779 AMIR CTONIDE OLVERA 02/12/2020 14:45:42

Transagdo efetuada com sucessa.

Transagio eltuada com sucesso por J2789779 AMR OTONIDE OLNVERA.

hetps:/iaapi.bb.com.br/aapjhome V2 bbolenSessao- 1585a9d86b16603716dc 21309 1eeSact#



